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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA SHA 

 

Nr. _____Prot.                                                       Tiranë, më ____.____ 2025 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Operatori I Blerjeve të Përqendruara 

Adresa  Rruga “Reshit Collaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) 

Tel/Faks 0696092745  

E-mail   info@obp.al 

Ueb-faqe  www.obp.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur – Mbi kufirin e lartë monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-72599-12-17-2025   
  

Loti Nr. i referencës 

Loti 1 REF-72602-12-17-2025 

Loti 2 REF-72604-12-17-2025 

Loti 3 REF-72606-12-17-2025 

Loti 4 REF-72608-12-17-2025 

Loti 5 REF-72611-12-17-2025 

Loti 6 REF-72613-12-17-2025 

Loti 7 REF-72616-12-17-2025 

Loti 8 REF-72618-12-17-2025 

Loti 9 REF-72620-12-17-2025 

Loti 10 REF-72622-12-17-2025 

Loti 11 REF-72624-12-17-2025 

Loti 12 REF-72626-12-17-2025 

Loti 13 REF-72629-12-17-2025 

Loti 14 REF-72631-12-17-2025 

Loti 15 REF-72633-12-17-2025 

Loti 16 REF-72636-12-17-2025 

Loti 17 REF-72638-12-17-2025 

Loti 18 REF-72640-12-17-2025 

Loti 19 REF-72642-12-17-2025 

Loti 20 REF-72644-12-17-2025 

Loti 21 REF-72646-12-17-2025 

Loti 22 REF-72648-12-17-2025 

Loti 23 REF-72650-12-17-2025 

Loti 24 REF-72652-12-17-2025 

Loti 25 REF-72654-12-17-2025 

Loti 26 REF-72656-12-17-2025 

Loti 27 REF-72658-12-17-2025 

Loti 28 REF-72660-12-17-2025 

Loti 29 REF-72662-12-17-2025 

Loti 30 REF-72664-12-17-2025 

Loti 31 REF-72666-12-17-2025 

Loti 32 REF-72668-12-17-2025 

Loti 33 REF-72670-12-17-2025 

Loti 34 REF-72672-12-17-2025 
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Loti 35 REF-72674-12-17-2025 

Loti 36 REF-72676-12-17-2025 

Loti 37 REF-72678-12-17-2025 

Loti 38 REF-72680-12-17-2025 

Loti 39 REF-72682-12-17-2025 

Loti 40 REF-72684-12-17-2025 

Loti 41 REF-72686-12-17-2025 

Loti 42 REF-72689-12-17-2025 

Loti 43 REF-72691-12-17-2025 

Loti 44 REF-72693-12-17-2025 

Loti 45 REF-72695-12-17-2025 

Loti 46 REF-72697-12-17-2025 

Loti 47 REF-72699-12-17-2025 

Loti 48 REF-72701-12-17-2025 

Loti 49 REF-72703-12-17-2025 

Loti 50 REF-72705-12-17-2025 

Loti 51 REF-72707-12-17-2025 

Loti 52 REF-72709-12-17-2025 

Loti 53 REF-72712-12-17-2025 

Loti 54 REF-72714-12-17-2025 

Loti 55 REF-72716-12-17-2025 

Loti 56 REF-72719-12-17-2025 

Loti 57 REF-72721-12-17-2025 

Loti 58 REF-72723-12-17-2025 

Loti 59 REF-72725-12-17-2025 

Loti 60 REF-72727-12-17-2025 

Loti 61 REF-72729-12-17-2025 

Loti 62 REF-72731-12-17-2025 

Loti 63 REF-72733-12-17-2025 

Loti 64 REF-72735-12-17-2025 

Loti 65 REF-72737-12-17-2025 

Loti 66 REF-72739-12-17-2025 

Loti 67 REF-72741-12-17-2025 

Loti 68 REF-72743-12-17-2025 

Loti 69 REF-72745-12-17-2025 

Loti 70 REF-72747-12-17-2025 

Loti 71 REF-72749-12-17-2025 

Loti 72 REF-72751-12-17-2025 

Loti 73 REF-72753-12-17-2025 

Loti 74 REF-72755-12-17-2025 

Loti 75 REF-72757-12-17-2025 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje barna për mbulimin e nevojave për një 

periudhë 24 mujore në Q.S.R.T ‘Shefqet Ndroqi’”, ndarë në lote: 

 

Loti Sistemi Principi aktiv Formë-doza Njësia 

Loti 1 Anestezi Reanimacion Isoflurane 

Inhalation 

vapour,                       

Liquid x 100 

ml 

Flakon 

Loti 2 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Ciprofloxacine 500 mg Tablete 
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Loti 3 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Erythromycin 250 mg Tablete 

Loti 4 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Erlotinib 150 mg Tablete 

Loti 5 Barna dermatologjike Betamethasone 0,1% - 15 gr Tubet 

Loti 6 
Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale 

Methylergometrine 

Maleate 
0.2 mg/1 ml Ampule 

Loti 7 
Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut 

Phytomenadion 

(Vitamin K) 

10mg/1ml - 1 

ml 
Ampule 

Loti 8 
Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut 
Heparine calcium 

12500 UI/0.5 

ml - 0.5 ml 

Shiringe e 

para 

pergatitur 

Loti 9 
Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut 
Acenocoumarol 4 mg Tablete 

Loti 10 
Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut 
Acetylsalicylic acid 100 mg Tablete 

Loti 11 
Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut 
Folic acid 5mg Tablete 

Loti 12 
Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut 

Sodium chloride + 

Potassium acetate + 

Magnesium acetate 

trihydrate + Glucose 

monohydrate 

500 ml Flakon 

Loti 13 
Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut 
Warfarin sodium 3 mg Tablete 

Loti 14 Metabolizmi dhe trakti tretes Ondansetron 
8 mg/4 ml - 4 

ml 

Flakon/  

Ampule 

Loti 15 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Drotaverine 

hydrochloride 

40 mg/2 ml - 

2 ml 
Ampule 

Loti 16 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Metformine 

hydrochloride 
500 mg Tablete 

Loti 17 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Ascorbic acid                      

(Vitamine C) 
100 mg Tablete 

Loti 18 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Thiamine hydrochloride 

(Vitamin B1) 
10 mg Tablete 

Loti 19 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Metformine 

hydrochloride 
850 mg Tablete 

Loti 20 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Metoclopramide 

hydrochloride 
10 mg Tablete 

Loti 21 Organet e shqisave Indomethacin 100 mg Supozitor 

Loti 22 Sistemi kardiovaskular Nitroglycerine 0.3 mg Tablete 

Loti 23 Sistemi kardiovaskular Amiodarone 
150 mg/3 ml - 

3 ml 
Ampule 

Loti 24 Sistemi kardiovaskular Ranolazine 375 mg Tablete 

Loti 25 Sistemi kardiovaskular Nifedipine 10 mg Tablete 

Loti 26 Sistemi kardiovaskular Nebivolol 5mg Tablete 

Loti 27 Sistemi kardiovaskular Methyldopa 250 mg Tablete 

Loti 28 Sistemi kardiovaskular Bisoprolol 10 mg Tablete 

Loti 29 Sistemi kardiovaskular Furosemide 40 mg Tablete 

Loti 30 Sistemi kardiovaskular Atenolol 100 mg Tablete 

Loti 31 Sistemi kardiovaskular Digoxin 0.25 mg Tablete 

Loti 32 Sistemi kardiovaskular Amiodarone 200 mg Tablete 

Loti 33 Sistemi kardiovaskular Moxonidine 0.4 mg Tablete 

Loti 34 Sistemi kardiovaskular Amlodipine 10 mg Tablete 

Loti 35 Sistemi kardiovaskular Valsartan 80 mg Tablete 
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Loti 36 Sistemi kardiovaskular Losartan 100 mg Tablete 

Loti 37 Sistemi kardiovaskular Metoprolol 100 mg Tablete 

Loti 38 Sistemi kardiovaskular Simvastatine 40 mg Tablete 

Loti 39 Sistemi kardiovaskular Isosorbide mononitrate 40 mg Tablete 

Loti 40 Sistemi kardiovaskular Valsartan 160 mg Tablete 

Loti 41 Sistemi kardiovaskular Carvedilol 25 mg Tablete 

Loti 42 Sistemi kardiovaskular Hydrochlorothiazide 25 mg Tablete 

Loti 43 Sistemi kardiovaskular Lisinopril 20 mg Tablete 

Loti 44 Sistemi kardiovaskular Nifedipine 20 mg Tablete 

Loti 45 Sistemi kardiovaskular Isosorbide dinitrate 10 mg Tablete 

Loti 46 Sistemi kardiovaskular Verapamil 80 mg Tablete 

Loti 47 Sistemi kardiovaskular Propafenon 150 mg Tablete 

Loti 48 Sistemi kardiovaskular Flecainide 100 mg Tablete 

Loti 49 Sistemi kardiovaskular Carvedilol 12.5 mg Tablete 

Loti 50 Sistemi kardiovaskular Amlodipine 5 mg Tablete 

Loti 51 Sistemi kardiovaskular Furosemide 25 mg Tablete 

Loti 52 Sistemi kardiovaskular Diltiazem 60 mg Tablete 

Loti 53 Sistemi muskolo-skeletik Suxamethonium chloride 100 mg Flakon 

Loti 54 Sistemi muskolo-skeletik Ibuprofen 200 mg 
Tablete/ 

Kapsule 

Loti 55 Sistemi nervor 
Valproic Acid + Sodium 

valproate 

145 mg + 333 

mg 
Tablete 

Loti 56 Sistemi nervor Flumazenil 
0.1 mg/ml - 5 

ml 
Ampule 

Loti 57 Sistemi nervor Carbamazepine 200 mg Tablete 

Loti 58 Sistemi nervor Phenobarbital 
200 mg/2ml - 

2 ml 
Ampule 

Loti 59 Sistemi nervor Paracetamol 250 mg Supozitor 

Loti 60 Sistemi nervor Paracetamol 125 mg Supozitor 

Loti 61 Sistemi nervor 
Codeine Phosphate 

Hemihydrate 
15 mg Tablete 

Loti 62 Sistemi nervor Citalopram 
40 mg/ml - 15 

ml 
Flakon 

Loti 63 Sistemi nervor Chlorpromazine 
50 mg/2 ml - 

2 ml 
Ampule 

Loti 64 Sistemi nervor Paracetamol 100 mg Supozitor 

Loti 65 Sistemi nervor 
Caffeine + Sodium 

benzoate 

(96mg + 

104mg)/ml - 

1ml 

Ampule 

Loti 66 Sistemi nervor Lamotrigine 50 mg Tablete 

Loti 67 Sistemi nervor Levodopa + Benserazide 
200 mg + 50 

mg 
Tablete 

Loti 68 Sistemi respirator Aminophylline 100 mg Tablete 

Loti 69 Sistemi respirator Ambroxol 
15 mg/5 ml - 

200 ml 
Flakon 

Loti 70 Sistemi respirator Loratadine 10 mg Tablete 

Loti 71 Sistemi respirator Salbutamol 
5 mg/ml - 20 

ml 
Flakon 

Loti 72 Anestezi Reanimacion 
Remifentanyl 

flakon/amp 
1 mg/ml-4 ml Fl/Amp 

Loti 73 
Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut 

Prothrombin complex 

Concetrat 

40 ml (1000 

IU) 
Flakon 
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Loti 74 
Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut 
Edoxaban 30mg Tablete 

Loti 75 Anti infektive te pergjith. Flucloxacilin 500 mg Flakon 

 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Artikuj farmaceutikë 33680000‐0 

Produkte farmaceutike 33600000‐6 

 

6. Fondi limit: 16,189,139.16 (gjashtëmbëdhjetë milionë e njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e 

tridhjetë e nëntë pikë gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH ose 167,797.88 (njëqind e gjashtë e shtatë mijë e 

shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë pikë tetëdhjetë e tetë) euro pa TVSH, i ndarë në lote: 

 

Loti Sistemi Principi aktiv Formë-doza Njësia 

Fondi limit 

për secilin lot 

(Lekë pa 

TVSH) 

Fondi limit 

për secilin 

lot (Euro pa 

TVSH) 

Loti 1 
Anestezi 

Reanimacion 
Isoflurane 

Inhalation 

vapour,                       

Liquid x 100 ml 

Flakon 3,978,635.50 41,237.93 

Loti 2 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Ciprofloxacine 500 mg Tablete 58,070.15 601.89 

Loti 3 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
Erythromycin 250 mg Tablete 673.1 6.98 

Loti 4 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 

Erlotinib 150 mg Tablete 1,365,793.57 14,156.24 

Loti 5 
Barna 

dermatologjike 
Betamethasone 0,1% - 15 gr Tubet 2,592.00 26.87 

Loti 6 

Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale 

Methylergometrine 

Maleate 
0.2 mg/1 ml Ampule 1,830.95 18.98 

Loti 7 
Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

Phytomenadion 

(Vitamin K) 

10mg/1ml - 1 

ml 
Ampule 175,582.90 1,819.89 

Loti 8 
Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Heparine calcium 

12500 UI/0.5 

ml - 0.5 ml 

Shiringe 

e para 

pergatitur 
345,182.64 3,577.76 

Loti 9 
Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Acenocoumarol 4 mg Tablete 94,140.72 975.75 

Loti 10 
Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Acetylsalicylic acid 100 mg Tablete 29,063.43 301.24 

Loti 11 
Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Folic acid 5mg Tablete 2,931.28 30.38 

Loti 12 
Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

Sodium chloride + 

Potassium acetate + 

Magnesium acetate 

trihydrate + Glucose 

monohydrate 

500 ml Flakon 83,680.64 867.34 

Loti 13 
Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Warfarin sodium 3 mg Tablete 27,270.92 282.66 

Loti 14 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Ondansetron 

8 mg/4 ml - 4 

ml 

Flakon/  

Ampule 
1,588,470.12 16,464.24 

Loti 15 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Drotaverine 

hydrochloride 

40 mg/2 ml - 2 

ml 
Ampule 51,840.00 537.31 
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Loti 16 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Metformine 

hydrochloride 
500 mg Tablete 24,534.08 254.29 

Loti 17 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Ascorbic acid                      

(Vitamine C) 
100 mg Tablete 6,480.00 67.16 

Loti 18 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1) 

10 mg Tablete 8,035.20 83.28 

Loti 19 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Metformine 

hydrochloride 
850 mg Tablete 302.25 3.13 

Loti 20 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Metoclopramide 

hydrochloride 
10 mg Tablete 3,092.21 32.05 

Loti 21 Organet e shqisave Indomethacin 100 mg Supozitor 1,620.00 16.79 

Loti 22 
Sistemi 

kardiovaskular 
Nitroglycerine 0.3 mg Tablete 28,720.28 297.68 

Loti 23 
Sistemi 

kardiovaskular 
Amiodarone 

150 mg/3 ml - 3 

ml 
Ampule 390,382.03 4,046.25 

Loti 24 
Sistemi 

kardiovaskular 
Ranolazine 375 mg Tablete 133,004.85 1,378.57 

Loti 25 
Sistemi 

kardiovaskular 
Nifedipine 10 mg Tablete 12,636.00 130.97 

Loti 26 
Sistemi 

kardiovaskular 
Nebivolol 5mg Tablete 3,284.84 34.05 

Loti 27 
Sistemi 

kardiovaskular 
Methyldopa 250 mg Tablete 3,270.20 33.90 

Loti 28 
Sistemi 

kardiovaskular 
Bisoprolol 10 mg Tablete 92,616.80 959.96 

Loti 29 
Sistemi 

kardiovaskular 
Furosemide 40 mg Tablete 27,735.18 287.47 

Loti 30 
Sistemi 

kardiovaskular 
Atenolol 100 mg Tablete 11,429.93 118.47 

Loti 31 
Sistemi 

kardiovaskular 
Digoxin 0.25 mg Tablete 128,078.81 1,327.52 

Loti 32 
Sistemi 

kardiovaskular 
Amiodarone 200 mg Tablete 20,999.40 217.66 

Loti 33 
Sistemi 

kardiovaskular 
Moxonidine 0.4 mg Tablete 817.17 8.47 

Loti 34 
Sistemi 

kardiovaskular 
Amlodipine 10 mg Tablete 31,577.66 327.30 

Loti 35 
Sistemi 

kardiovaskular 
Valsartan 80 mg Tablete 1,171.26 12.14 

Loti 36 
Sistemi 

kardiovaskular 
Losartan 100 mg Tablete 50,117.56 519.46 

Loti 37 
Sistemi 

kardiovaskular 
Metoprolol 100 mg Tablete 29,000.64 300.59 

Loti 38 
Sistemi 

kardiovaskular 
Simvastatine 40 mg Tablete 1,020.07 10.57 

Loti 39 
Sistemi 

kardiovaskular 

Isosorbide 

mononitrate 
40 mg Tablete 445.22 4.61 

Loti 40 
Sistemi 

kardiovaskular 
Valsartan 160 mg Tablete 11,879.95 123.13 

Loti 41 
Sistemi 

kardiovaskular 
Carvedilol 25 mg Tablete 1,345.46 13.95 

Loti 42 
Sistemi 

kardiovaskular 
Hydrochlorothiazide 25 mg Tablete 18,316.14 189.84 

Loti 43 
Sistemi 

kardiovaskular 
Lisinopril 20 mg Tablete 1,313.25 13.61 
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Loti 44 
Sistemi 

kardiovaskular 
Nifedipine 20 mg Tablete 32,770.47 339.66 

Loti 45 
Sistemi 

kardiovaskular 
Isosorbide dinitrate 10 mg Tablete 12,528.00 129.85 

Loti 46 
Sistemi 

kardiovaskular 
Verapamil 80 mg Tablete 11,071.94 114.76 

Loti 47 
Sistemi 

kardiovaskular 
Propafenon 150 mg Tablete 443.72 4.60 

Loti 48 
Sistemi 

kardiovaskular 
Flecainide 100 mg Tablete 3,308.15 34.29 

Loti 49 
Sistemi 

kardiovaskular 
Carvedilol 12.5 mg Tablete 9,184.93 95.20 

Loti 50 
Sistemi 

kardiovaskular 
Amlodipine 5 mg Tablete 274.31 2.84 

Loti 51 
Sistemi 

kardiovaskular 
Furosemide 25 mg Tablete 639.45 6.63 

Loti 52 
Sistemi 

kardiovaskular 
Diltiazem 60 mg Tablete 304.98 3.16 

Loti 53 
Sistemi muskolo-

skeletik 

Suxamethonium 

chloride 
100 mg Flakon 2,184.78 22.64 

Loti 54 
Sistemi muskolo-

skeletik 
Ibuprofen 200 mg 

Tablete/ 

Kapsule 
6,900.69 71.52 

Loti 55 Sistemi nervor 
Valproic Acid + 

Sodium valproate 

145 mg + 333 

mg 
Tablete 952.42 9.87 

Loti 56 Sistemi nervor Flumazenil 
0.1 mg/ml - 5 

ml 
Ampule 19,822.84 205.46 

Loti 57 Sistemi nervor Carbamazepine 200 mg Tablete 435.19 4.51 

Loti 58 Sistemi nervor Phenobarbital 
200 mg/2ml - 2 

ml 
Ampule 2,646.00 27.43 

Loti 59 Sistemi nervor Paracetamol 250 mg Supozitor 14,062.75 145.76 

Loti 60 Sistemi nervor Paracetamol 125 mg Supozitor 14,878.81 154.22 

Loti 61 Sistemi nervor 
Codeine Phosphate 

Hemihydrate 
15 mg Tablete 292,410.00 3,030.78 

Loti 62 Sistemi nervor Citalopram 
40 mg/ml - 15 

ml 
Flakon 539,266.46 5,589.41 

Loti 63 Sistemi nervor Chlorpromazine 
50 mg/2 ml - 2 

ml 
Ampule 54,000.00 559.70 

Loti 64 Sistemi nervor Paracetamol 100 mg Supozitor 1,620.00 16.79 

Loti 65 Sistemi nervor 
Caffeine + Sodium 

benzoate 

(96mg + 

104mg)/ml - 

1ml 

Ampule 98,658.00 1,022.57 

Loti 66 Sistemi nervor Lamotrigine 50 mg Tablete 1,007.71 10.44 

Loti 67 Sistemi nervor 
Levodopa + 

Benserazide 

200 mg + 50 

mg 
Tablete 2,158.13 22.37 

Loti 68 Sistemi respirator Aminophylline 100 mg Tablete 1,188.00 12.31 

Loti 69 Sistemi respirator Ambroxol 
15 mg/5 ml - 

200 ml 
Flakon 155,065.75 1,607.23 

Loti 70 Sistemi respirator Loratadine 10 mg Tablete 12,407.39 128.60 
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Loti 71 Sistemi respirator Salbutamol 5 mg/ml - 20 ml Flakon 70,072.67 726.29 

Loti 72 
Anestezi 

Reanimacion 

Remifentanyl 

flakon/amp 
1 mg/ml-4 ml Fl/Amp 313,456.63 3,248.93 

Loti 73 
Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 

Prothrombin 

complex Concetrat 
40 ml (1000 IU) Flakon 3,451,826.40 35,777.64 

Loti 74 
Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut 
Edoxaban 30mg Tablete 624,676.08 6,474.67 

Loti 75 
Anti infektive te 

pergjith. 
Flucloxacilin 500 mg Flakon 1,589,932.15 16,479.40 

 

 

Vlerat në euro në këto dokumente tenderi janë konvertuar sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së 

Shqipërisë, datë 17.12.2025, me kurs këmbimi 96.48 (nëntëdhjetë e gjashtë pikë dyzet e tetë) lekë. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Marrëveshje kuadër me 

afat 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19.01.2026 (d/m/v), Ora: 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , monedha)  

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
              Arlinda POGAJ           

   

   
 

http://www.obp.al/

